
 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Сорок четверта сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
16 квітня 2019 
 

Про затвердження нового 
складу Комісії з вирішення 
земельних спорів в межах міста 
Горішні Плавні 
 

 Керуючись ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. ст. 12, 158 Земельного кодексу України, з метою поновлення 

роботи стосовно регулювання земельних відносин на території міста та 

вирішення земельних спорів, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол № 52 від 

08.04.2019р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Затвердити новий склад Комісії з вирішення земельних спорів в межах 

міста Горішні Плавні згідно з додатком. 

 
 
 
 
Міський голова                        (підписано)   Д.Г.Биков 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток  

до рішення 44 сесії 

    Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 7 скликання 

16.04.2019 

 

СКЛАД 

Комісії з вирішення земельних спорів в межах міста Горішні Плавні 
  

Чуприна Олександр 

Анатолійович 

- перший заступник міського голови, голова 

комісії 

 

Шкопотко Михайло 

Михайлович 

- начальник управління архітектури і 

містобудування Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області, заступник голови 

комісії 

Охтирська Ольга 

Володимирівна 

- головний спеціаліст земельних відносин 

відділу містобудівного кадастру та земельних 

відносин управління архітектури і 

містобудування Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області, секретар комісії 

Фроленко Дар’я Олексіївна 

 

 

- головний спеціаліст відділу містобудівного 

кадастру та земельних відносин управління 

архітектури і містобудування 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області  

Когут Артем 

Володимирович  

- головний спеціаліст, юрист управління 

архітектури і містобудування 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

Пугач Тетяна Миколаївна - начальнику відділу у м. Горішніх Плавнях 

міськрайонного управління у Кременчуцькому 

районі та мм. Кременчуці, Горішніх Плавнях 

Головного управління Держгеокадастру у 

Полтавській області (за згодою)  

 - представник землевпорядної організації (за 

згодою) 

 

 

 

 

Начальник управління архітектури і містобудування 
Горішньоплавнівської міської ради  
Полтавської області      (підписано)  М.М. Шкопотко 
 

 

 

 

Когут 22795 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


